
KATEGORIE:

C
EVIDENČNÍ LIST HLÁSNÉHO PROFILU

BRNO - PŘED SOUTOKEM S RAKOVECKÝM POTOKEM (PONÁVKA)

Tok: Ponávka

Stanice: Brno - před soutokem s Rakoveckým
potokem (Ponávka)

GPS: 49.260063°N, 16.586944°E
Obec: Brno
ORP: Brno
Kraj: Jihomoravský

Hladinoměr je umístěn u mostku p. Boháčka v prodloužení ul.
Úhledné.  I.  SPA  není  definován  (bere  se  počátek  přívalové
srážky). II. SPA je dosaženo na kótě 246,65 m n. m., kdy hladina
vody v toku dosáhne těsně pod betonovou konstrukci mostku.
(Projednáno  se  správcem  toku  (Státní  meliorační  správce,
zástupce Barbora Stružková)

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-154

Provozovatel stanice: MČ Brno - Řečkovice a Mokrá

Hora

Poznámka:

 

Vodočetná lať: NE
Přenos dat: NE
SMS: NE

export evidenčního listu: 22.11.2024 09:52 Veškerá uváděná data jsou bez právní záruky.


